Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CERTIFICAÇÃO Nº 01/2021

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulares, e atendendo o que dispõe o Decreto 1.102 de 21 de novembro de 1903, o Decreto nº 1800 de 30 de janeiro de
1996, bem como a Instrução Normativa n. 72 de 19 de dezembro de 2019, CERTIFICA que a empresa denominada:
STOCK TECH S.A. ARMAZENS GERAIS, filial estabelecida na Rodovia dos Imigrantes, S/N, KM 501, Distrito Industrial,
CEP: 78098-325, Cuiabá/MT, inscrita no CNPJ sob nº 01.306.014/0036-20, registrada na Junta Comercial do Estado de
Mato Grosso sob NIRE 5192001101-4, por meio de seus representantes legais, o senhor JOSE ROGERIO DE SOUZA,
brasileiro, casado, economista, portador da cédula de identidade RG nº 3.327.196-4 SESP-PR e inscrito no CPF/MF sob nº
519.959.309-97 e o senhor SIDNEY CATANIA, brasileiro, casado, economista, portador da cédula de identidade RG nº
16.299.669-X SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob nº 085.086.528-01, ambos com endereço comercial no município de
Bebedouro, no estado de São Paulo, na Avenida Marginal, nº 1422, Anexo A, Bairro Distrito Industrial III, CEP: 14.707-004
NOMEIAM como FIEL DEPOSITÁRIO o senhor FÁBIO BADARÓ, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado no
município de Uberlândia, no Estado de Minas Gerais, na Avenida da Concordia, nº 505, Bairro Morada da Colina, CEP:
38.411-122, portador da cédula de identidade RG nº M2349978 SSP/MG, inscrito no CPF/MF sob nº 419.661.986-04
devendo este assumir todas as responsabilidades inerentes à função de FIEL DEPOSITÁRIO em conformidade com o
Decreto nº 1.102/1903 e IN DREI 72/2019.

Cuiabá, 29 de Janeiro de 2021.

MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA

Presidente JUCEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2743cf29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:42:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial